РЕШЕНИЕ                                                                                                                ученого совета федерального государственного                                                                     бюджетного образовательного учреждения высшего образования                  «Самарский государственный экономический университет»
«О составе кандидатур председателей государственных экзаменационных комиссий (ГЭК) по направлениям подготовки на выпуск 2018 года в Сызранском филиале федерального государственного                                 бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Самарский государственный экономический университет»»
от 28 июня 2017 года, протокол № 10.

Заслушав выступление первого проректора по учебной и воспитательной работе Болговой В.В. «О составе кандидатур председателей государственных экзаменационных комиссий (ГЭК) по направлениям подготовки на выпуск 2018 года в Сызранском филиале федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Самарский государственный экономический университет»»,

ученый совет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав кандидатур председателей государственных экзаменационных комиссий (ГЭК) по направлениям подготовки на выпуск 2018 года в Сызранском филиале федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Самарский государственный экономический университет» согласно Приложению.
2. Ходатайствовать в Департамент государственной политики в сфере высшего образования Министерства образования и науки РФ об утверждении состава кандидатур председателей государственных экзаменационных комиссий (ГЭК) по направлениям подготовки на 2018 год в Сызранском филиале федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования  «Самарский государственный экономический университет» на прием государственного междисциплинарного экзамена и защиту выпускной квалификационной работы.

Председатель ученого совета                                                                   Г.Р. Хасаев

Ученый секретарь ученого совета                                                           Р.И. Семикова

ПРИЛОЖЕНИЕ
к вопросу «О составе кандидатур председателей
государственных экзаменационных комиссий (ГЭК)
по направлениям подготовки на выпуск 2018года
в Сызранском филиале федерального государственного
бюджетного образовательного учреждения высшего образования
«Самарский государственный экономический университет»
(протокол № 10 от 29 июня 2017г.)

Состав кандидатур председателей государственных экзаменационных
комиссий в Сызранском филиале ФГБОУ ВО «СГЭУ»

	Направление подготовки

	38.03.01 Экономика
профиль Бухгалтерский учет, анализ и аудит

	Подколодный
	генеральный директор ООО «Промстройинвест»,

	Максим
	кандидат экономических наук

	Николаевич

Направление подготовки

	38.03.01 Экономика
профиль Финансы и кредит

	Янов
	заведующий кафедрой финансов и кредита федерального

	Виталий
	государственного бюджетного образовательного учреждения высшего

	Валерьевич
	образования «Поволжский государственный университет сервиса»,
доктор экономических наук, профессор

Направление подготовки

	38.03.02 Менеджмент
профиль Менеджмент организации

	Афиногентов
	заместитель директора по инвестициям ООО Российско-Голландского

	Владимир
	предприятия «Самэнвиро»,

	Николаевич
	кандидат экономических наук

Направление подготовки

	40.03.01 Юриспруденция
профиль Правовое обеспечение экономической деятельности

	Тарасов
	заведующий кафедрой уголовного права и процесса института права

	Александр
	федерального государственного бюджетного образовательного

	Алексеевич
	учреждения высшего образования «Башкирский государственный
университет»,
доктор юридических наук, профессор

1
1 из1